
 

 V Říčanech dne 25.03.2024 

 Reg. č.: VZ-0080/00066001/23 

 Č.j.: 503/24/KSUS/PVZ/DRO

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 k veřejné zakázce „III/12513,12511 Rataje, 

Zdislavice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, v nové zadávací dokumentaci je změněna výše bankovní záruky. My však 

již bankovní záruku máme vystavenou ve výši, která byla požadována původní 

zadávací dokumentací. Můžeme ponechat bankovní záruku v původní výši? 

Děkuji. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel bude akceptovat bankovní záruku v původní výši i nově stanovenou výši 

bankovní záruky. 

 

 

       

profil zadavatele  


